Art. 2º - Os direitos dos contratados estão assegurados no 
art. 237 e seus incisos da Lei acima referida. 

Art. 3º - Será pago, a título de remuneração, ao cargo de 
Operador de Máquinas e Equipamentos Rodoviários (40h), o valor de R$ R$ 
3.110,94 (Três mil cento e dez reais e noventa e quatro centavos). 

Art. 4º - Ocorrendo reajuste dos servidores públicos 
municipais, os contratados também o receberão, nos mesmos índices. 

Art. 5º - Os contratados também receberão vale 
alimentação, no mesmo valor daquele dos servidores públicos.